

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางศูนย์เด็กเล็ก-ต่อเชื่อมสายทางหนองเสนิง ต.มะดะปวง ปริมาณงาน ผิวจราจร Asphaltic concrete กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ ผิวจราจร Asphaltic concrete ไม่น้อยกว่า ๙,๗๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน ๑ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร อำเภอบราสาท
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนผิวแอสฟัลต์คอนกรีต 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,750.000	1.77	17,257.50	1.3587	2.40	23,447.76
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,950.000	952.22	1,856,829.00	1.3587	1,293.78	2,522,873.56
3	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,750.000	36.09	351,877.50	1.3587	49.03	478,095.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางศูนย์เด็กเล็ก-ต่อเชื่อมสายทางหนองเสนิง ต.มะดะปวง ปริมาณงาน ผิวจราจร Asphaltic concrete กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ ผิวจราจร Asphaltic concrete ไม่น้อยกว่า ๙,๗๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน ๑ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร อำเภอบราสาท
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	9,750.000	321.40	3,133,650.00	1.3587	436.68	4,257,690.25
5	1.4 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง,สีขาว)	ตร.ม.	455.000	290.00	131,950.00	1.3587	394.02	179,280.46
6	1.5 งานติดตั้งป้ายป้ายบังคับ และ เตือน ต-65,ต-68,ต-70 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ป้าย	6.000	6,570.00	39,420.00	1.3587	8,926.65	53,559.95
รวมราคากลาง								7,519,227.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางศูนย์เด็กเล็ก-ต่อเชื่อมสายทางหนองเสนิง ตะมาตปวง ปริมาณงาน ผิวจราจร Asphaltic concrete กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ ผิวจราจร Asphaltic concrete ไม่น้อยกว่า ๙,๗๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน ๑ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร

ฐานะพงษ์ ศรีจันทร์
(ฐานะพงษ์ ศรีจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุพันธ์ จันทรเกิด
(อนุพันธ์ จันทรเกิด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เทวัญ มีมาก
(เทวัญ มีมาก)
กรรมการกำหนดราคากลาง